-, 'J

•• I
•••

INST'ITUTO FEDERAL DE
EpUCAÇÃO. CI~NCIA ETECNOLOGIA

••
'SÃO PAULO
Campus Cubatão ' \

\' CONVOCAÇÃO'O.3/20,19

I,

( 0

l
'<,

O Presidente do.Conselho de Carhpus, do Campus Cubatão do

IFSP convoca Vossa Senhoria para a 3a Reunião'Ordinária, no dia 11 de abril
, <

, -
, de 2019, qulnta-felra, às 14.horas, no Auditório Carlos Alberto Siegner, do

Compus Cubatão: \
,

, r

I~EXPEDIENTE: . \

. ~ . .
.., "Aprovação da ata daOz." Reuniâo Ordinária

, ,

'v

11.ORDEM DO DIA:

\
1. Minuta .dos procedimentos para' realização de substituição e reposição

. /

, de aula 'noCarnpus Cubatão pasaser avaliado pelo CONCAM;

...- 2. Revisão do reqularnenf , ação do ginásio poliesportivo. ', , ,

r,

(

unes da Silva /
o de Cempus do Campus Cubatão---.<----- '~.'

I • , \
.r

/

I '
, I

" '

o',

,
/

, \

,

'..• \

<.